CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

  TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO 03/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL PARA
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O CIDES E A SEAB

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, associação pública de direito público

na natureza autárquica, com sede na Avenida Curitiba, 563, na  cidade de São

João do Ivaí,  Inscrito no CNPJ 29.385.682/0001-80 neste ato representado, na

forma de seu estatuto pelo seu presidente Prefeito Municipal Senhor FABIO

HIDEK MIURA, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Avenida Curitiba,

n° 172 ,  Centro, na cidade de São João do Ivaí – PR, inscrito no C.P.F/MF n°

035.147.859-02, e  no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e,

 CONSIDERANDO, que o pregão 03/2020, devidamente

publicado, nos termos da Legislação aplicável a espécie, não teve

interessados, restando Deserto, determino o CANCELAMENTO tendo em vista

a necessidade de repactuação do Convênio com a SEAB, afim de

reprogramação de sua execução.

Este ato surte efeito em data de 25 de setembro de 2020.

Registre-se, publique-se e encaminhe aos interessados .

________________________________________
FABIO HIDEK MIURA
PRESIDENTE DO CIS

CONTRATANTE